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Complet Electro Serv S.A.

Woluntari- S0s. Bucuresti Nord, 10 Global
City Business Park, Carp 011, et. 10
Telefon relatii clienti: 0374163303

ermail: office@ces.nt.ro

wehsite: v myiia.ro

DECLARATIE DE CONFORMITATE 2016/BS250

Noi, Complet Electro Serv S.A., Voluntari- Sos. Bucuresti Nord, 10 Global City
Business Park, Corp 011, et. 10, in calitate de importator si detinator al brand-ului
Myria, marca inregistrata numarul 069058, confirmam ca produsele:

Tip Produs

Brand Model

Boxa Bluetooth

Myria MY 2402

la care se refera aceasta declaratie, respecta cerintele de protectie si suntin

conformitate cu urmatoarele standarde sau cu alte documente normative:
2014/53/UE Directiva radio

2011/65/UE-RoHS

si standardele Europene:

Categorie

Tip Produs

Standarde applicate

Directiva
radio

Boxa bluetooth

ENG0950-1:2006

+A11:2009

+A1:2010

+A12:2011

+A2:2013

ENG62479:2010

ETSI EN301489-1 V1.9.2 (2011-09)
ETSI EN301489-17 V2.2.1 (2012-09)
ETSI EN301328 V1.8.1 (2012-06)

RoHS

Boxa bluetooth

IEC62321:2008
IEC62321-4:2013
IEC62321-5:2013

Aparatul poarta marcajul CE respectand toate standardele UE.

Prezenta declaratie a fost completata in baza Declaratiei de Conformitate emisa de catre

Producator.

Locul si data emiterii declaratiei Bucuresti, 26-07-2016

Cristian Camara

Administrator
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Bucuresti
26-07-2016



